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Nowoczesny minimalizm od VALVEX

Na etapie urządzania mieszkania lub domu, każdy zadaje sobie pytanie, jak zaaranżować własną łazienkę, aby nie tylko
była odpowiednio dostosowana do naszych potrzeb, ale również spełniała oczekiwania wizualne. 

Łazienka jest pomieszczeniem, w którym spędzamy na co dzień bardzo dużo czasu. Jest naszym źródłem relaksu,
dlatego warto uczynić ją wnętrzem stylowym i przyjaznym dla wypoczynku. 

Chcąc dodać łazience odrobinę elegancji, wystarczy sięgnąć po baterie podtynkowe, które w ostatnich czasach stały się
niezwykle modne. Ich walory docenią szczególnie miłośnicy wnętrz nowoczesnych, minimalistycznych,
wysublimowanych. To estetyczne rozwiązanie sprawdzi się jednak w każdej łazience, również tej o małym metrażu.
Baterie podtynkowe nadają pomieszczeniom niebywałego charakteru, zajmując przy tym tak niewiele miejsca. 

W ofercie marki VALVEX znajdziemy całą gamę baterii podtynkowych: natryskowych, wannowo-natryskowych i
umywalkowych. Występują w wersjach jednouchwytowych oraz dwuuchwytowych, posiadających dwa oddzielne
pokrętła. Warto podkreślić, że wszystkie baterie podtynkowe VALVEX wyposażone są w mieszacz ceramiczny,
zapewniający płynną i precyzyjną regulację przepływu wody. Jest to bardzo istotne, szczególnie przy wyborze baterii,
do których „serca” mamy później ograniczony dostęp.

Dyskretne z natury
Zdecydowaną przewagą baterii podtynkowych nad bateriami tradycyjnymi jest fakt, że wszystkie elementy instalacji
hydraulicznej są ukryte. Naszym oczom ukazuje się jedynie uchwyt, służący do regulacji temperatury, oraz
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dekoracyjna maskownica. W efekcie elementy podtynkowe nie są narażone na uszkodzenia mechaniczne oraz zbytnie
oddziaływanie wilgoci, a szum płynącej wody jest tłumiony. Taki rodzaj montażu zdecydowanie ułatwia także
utrzymanie armatury w czystości.

Stylowa funkcjonalność
Ciekawą propozycją od VALVEX są nowe 3-funkcyjne baterie podtynkowe z serii LOFT i TUBE, dzięki którym
możemy uzyskać podłączenie aż do 3 punktów: słuchawki prysznicowej, deszczownicy i wylewki. Zyskujemy nie tylko
funkcjonalność, ale także duże możliwości aranżacyjne. Baterie 3-funkcyjne LOFT i TUBE idealnie współgrają ze
stylowymi wylewkami wannowymi KVADRO i ROUND, deszczownicami Carré i Dione oraz wszystkimi
słuchawkami prysznicowymi z oferty VALVEX.
Baterie podtynkowe to awangardowe i atrakcyjne wizualnie rozwiązanie, lecz ich wybór należy dobrze przemyśleć i
odpowiednio zaplanować instalację. Ze względu na czasochłonny montaż najrozsądniej jest zdecydować się na nie przy
urządzaniu nowego wnętrza lub przy gruntownym remoncie. Nie ma jednak lepszego sposobu, by nadać łazience nutę
innowacji, gdyż baterie podtynkowe są kwintesencją współczesnego designu.

Więcej informacji o produktach na stronie: www.valvex.com  
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